
Российская Федерация 
Администрация Волчно-Бурлинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 
                                                          

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«23 » октября  2014                             №  45 
с. Волчно-Бурлинское 
 
     Об отмене постановления  Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета 
Крутихинского района Алтайского края № 10 от 22.06.2012 « Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
регистрации, снятия граждан по месту жительства» с изменениями и 
дополнениями в ред. постановления № 28 от 27.11. 2012 г. 
  по протесту Прокурора 
 
     В связи с протестом Прокурора  от 08.10. 2014 за № 84 на постановление 
Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета Крутихинского района Алтайского 
края от 22.06.2012 за № 10 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по регистрации, снятия граждан по месту 
жительства» с изменениями и дополнениями в ред. постановления № 28 от 27.11. 
2012 г. 
   ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.Протест прокурора Крутихинского района удовлетворить. 
2.  Отменить постановление от 22.06.2012 за № 10 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги по 
регистрации, снятия граждан по месту жительства»с изменениями и 
дополнениями в редакции постановления № 28 от 27.11. 2012 г. 
 
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном  законом порядке.  
 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава Администрации                                               А.А. Пухначев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


